6
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.03.2025 г.
	№
	104-П/АДМ

	г. Златоуст

	О внесении изменений
в постановление администрации Златоустовского городского округа от 13.11.2024 г. № 589-П/АДМ
«Об установлении публичного сервитута»

На основании представленных документов, в соответствии
с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Златоустовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 	В постановление администрации Златоустовского городского округа от 13.11.2024 г. № 589-П/АДМ «Об установлении публичного сервитута» внести следующие изменения:
1) приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 1).
2) приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет» в течение 5 рабочих дней.
3.	Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
4.	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

	Заместитель главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
Утверждено
постановлением администрации
Златоустовского городского округа
от 19.03.2025 г. № 104-П/АДМ

[image: схема1]

[image: схема1]

[image: схема3]

[image: схема4]

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
[bookmark: _GoBack]Утверждено
постановлением администрации
Златоустовского городского округа
от 19.03.2025 г. 104-П/АДМ

Перечень земельных участков (земель)
	1.
	74:25:0300402:2
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. 4-я Литейная

	2.
	74:25:0300402:3
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. 4-я Литейная, д. 19

	3.
	74:25:0300402:388
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. 4-я Литейная, д. 30

	4.
	74:25:0300402:5
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. 4-я Литейная, д. 32

	5.
	74:25:0300403:18
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. 4-я Литейная, д. 50

	6.
	74:25:0300403:5
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. 4-я Литейная, д. 52

	7.
	74:25:0300405:3
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. 4-я Литейная, д. 62

	8.
	74:25:0000000:18036
	Челябинская область, г. Златоуст

	9.
	74:25:0300408, 74:25:0300119, 74:25:0300409, 74:25:0300402, 74:25:0300403, 74:25:0300404, 74:25:0300405
	Земли кадастровых кварталов, собственность на которые не разграничена

Вр-414404
Вр-414404
image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025

image3.jpeg
Cxema pacnosioxkenus rpaHui myGIMYHONO CePBUTYTA 00hEKTA

Macurra6 1:1000
Hcrions3yeMble YCIOBHbIE 3HAKH W 0G03HAYCHHA:
Nel - HOMEP OTOPBI
- rpaHuua myGIHYHOrO CepBUTYTa
- TPaHHLA KAJIaCTPOBOrO ACNEHHs
- FPaHKLA 3eMeIbHOro y4acTka, uMeromerocs B ETPH
- JIOI 0,4xB
- 'PaHMLIa OXPAHHOH 30HBI, HMelomeiics B ETPH
- FPaHHLA HACEICHHOTO MYHKTA, MYHHLMNIANLHOrO 06pa3oBanms
- rpannua OKC, umerowascs 8 ETPH
- KaJIaCTPOBBIif HOMEp 3eMEBHOrO y4acTka, umeiomerocs B ETPH
- HOMEP KaJIacTpOBOrO KBapTana
- 0603HauEHNE XaPAKTEPHBIX TOYEK IPAHHIL
- JKeNe306eTOHHbIE OTOpbI
= JICPEBAHHBIC ONOPbI
- JilepeBAHHBIE ONOPHI ¢ X\6 MPHUCTABKAMH

image4.jpeg
Cxema pacnoJioKeHHsi rpaHul my6anan.

Macmra6 1:1000
Hcnons3yeMble yCIOBHbIE 3HAKH K 0003HAYEHHA:
Nel - HOMEp OMopbI
- rpankua nyGIMYHOro CEpPBHTYTA
- FPaHMIIA Ka/laCTPOBOTO ACNEHHS
- IPaHHMLA 3eMENBHOTO y4acTka, imeromerocs 8 ETPH

- JI3T1 0,4xB
- rpaHMIA OXPAaHHO 30HBI, HMelOWEliC B EI'PH
- IPaHHLA HACENICHHOTO MYHKTA, MyHHIMITATLHOTO 06pasoBanus
- rpanmua OKC, nmeromascs 8 ETPH
1 - KaJIaCTPOBBIi HOMEP 3EMEJIBHOTO Y4acTKa, HMCIOLIErocs B Er'PH
74:25:0202118 - HOMep Ka/acTPOBOro KBapTana
le - 0603HaueHNE XaPAKTEPHBIX TOYEK TPAHHIL
- XKene306ETOHHBIE OTOpbI
- JIePEBAHHBIE ONIOPBL
- JlepeBsHHbIE OTOPHI € XK\ MPHCTaBKaMH

image5.jpeg
€Ma PacnoJIOKeHHs rPaHHI| l'lyﬁJ'lll‘lH

Macmra6 1:1000

Hcnons3yeMble YCIOBHbIE 3HAKH H 0003HAYEHH:
Nel - HOMep OTOpbI

- rpanuIa myGIMYHOrO CEPBUTYTA
- IPaHMIA Ka/[aCTPOBOTO JIENEHHS
- IPaHHLA 3eMEJIBHOTO y4acTKa, umeromerocs B ETPH
- JI3I 0,4xB
- TpaHKLA OXPaHHO# 30HbI, Meroweiics B ETPH
- 'PaHHLA HACEIEHHOTO MYHKTA, MyHHIHMAILHOTO 06pa3oBaHus
- rpanuua OKC, nmeromasca B ETPH

1 - KaIacTpOBbIH HOMEp 3eMEIBHOrO y4acTka, uMetomerocs 8 ETPH

74:25:0202118 - HOMEp KaIacTPOBOro KBapTana
le - 0603HAYEHHE XaPAKTEPHBIX TOYEK IPAHAIL
£ - JKene306eTOHHBIE ONOPBI

O - JACpEBAHHBIC OMOPBI
+© - JIepEBAHHBIE OTOPHI € %\G MPHCTABKAMH

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]